PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPIRACA

COMISSÃO PERMANENTE DE l.lCri AÇÃO

[•LS.:

PRHFEITURA Dg ASS.:

ARAPIRACA
COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÕES

COMUNICADO DE INTERPOSICOES DE RECURSOS ADMINISTRATIVOS -

CONCORRÊNCIA N“ 09/2021

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Arapiraca/AL,
nomeado pela Portaria n° 864/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, torna público para
conhecimento dos interessados, as interposições de recursos administrativos referentes à

Concorrência n° 09/2021, Processo n® 19097/2021, que tem por objeto obras e serviços de
construção de uma creche localizada no Bairro Batingas no Município de Arapiraca/AL, impetrados
pelas empresas listadas abaixo;

•  CONSTRUTORA ALFA LTDA. inscrita no CNPJ sob 04.020.209/0001-78;

•  J R A CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 19.971.010/0001-00;

•  R M K F CONSTRUCOES E PROJETOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n°

08.298.136/0001-31;

•  UCHOA CONSTRUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 09.276.767/0001-12; e

•  DUPPLA CONSTRUCOES LTDA. inscrita no CNPJ sob n° 13.591.329/0001-16.

Pelo exposto, com fulcro no ait. 109, § 3°, da Lei Federal n° 8.666/1993, fica aberto o prazo
de 05 (cinco) dias úteis para apresentação de contrarrazões, ou seja, até o dia 10/12/2021 (sexta-
feira).

Fica devidamente comunicado os licitantes, com vista franqueada aos interessados, dos
autos do processo, na forma da Lei, sendo que o presente comunicado será publicado no Diário
OEcial dos Municípios de Alagoas e as peças das recorrentes serão enviadas por e-mail às
empresas participantes do certame e disponibilizadas no Portal da Transparência do Município de
Arapiraca, podendo ser acessadas através do link; https;//transparencia.arapiraca.al.gov.br/licitacoes.

Arapiraca - AL, 01 de dezembro de 2021.

ida Silva

Presidente da^Comiss^ Pei;)nanente de Licitação
Portaria

iago de

:64/2021

Processo Administrativo n° 19097/2021Concorrência n° 09/2021

Pág. l/l
/

5*Coordenação Geral de Licitações - CGL

/.
/
t::.